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Annotatsiya. Ushbu maqola mamlakat bank tizimining barqaror moliyaviyligini saqlashning turli strategiyalarini o‘rganadi. 
har qanday sharoitda ham barcha bank faoliyatini mijozlar talablari asosida olib borish va banklar barqarorligini ta'minlash 
barqaror moliyaviylik choralarini aniq maqsad va vazifalarga moslashtirish. Bundan tashqari, moliyaviy yaxshilash 
uchun joriy yondashuv tijorat banklarining barqarorligi ularning aktivlari va passivlari tarkibini tahlil qilish, banklarning 
rentabelligini oshirish va risklarni boshqarishning samarali usullarini joriy etishga ko‘maklashish. Ushbu maqsadlarga 
erishish davomida muallif o‘tkazdi tadqiqotlar va olingan natijalar.

Kalit soʻzlar: Tijorat banklari, moliyaviy barqarorlik, kapital yetarliligi, likvidlik, risklarni boshqarish, CAMELS reytingi, bank 
tizimi, aktivlar rentabelligi, kredit portfeli, tartibga solish.

Abstract. This article examines various strategies for maintaining the financial stability of the country's banking system. 
in any conditions, all banking activities are carried out based on customer requirements and ensuring the stability of 
banks, adapting sustainable financial measures to specific goals and objectives. In addition, the current approach to 
improving the financial stability of commercial banks is to analyze the composition of their assets and liabilities, increase 
the profitability of banks and promote the introduction of effective risk management methods. In the course of achieving 
these goals, the author conducted research and presented the results obtained.

Key words: Commercial banks, financial stability, capital adequacy, liquidity, risk management, CAMELS rating, banking 
system, asset profitability, loan portfolio, regulation.

Аннотация. В данной статье рассматриваются различные стратегии поддержания финансовой устойчивости 
банковской системы страны. В любых условиях вся банковская деятельность осуществляется с учетом 
требований клиентов и обеспечения устойчивости банков, адаптации устойчивых финансовых мер к конкретным 
целям и задачам. Кроме того, современный подход к повышению финансовой устойчивости коммерческих 
банков заключается в анализе состава их активов и пассивов, повышении рентабельности банков и содействии 
внедрению эффективных методов управления рисками. В ходе достижения этих целей автор провел исследование 
и представил полученные результаты.

Ключевые слова: Коммерческие банки, финансовая стабильность, достаточность капитала, ликвидность, 
управление рисками, рейтинг CAMELS, банковская система, рентабельность активов, кредитный портфель, 
регулирование.

K I R I S H
Tijorat banklarining moliyaviy barqarorligini baholashning turli metodologiyalari mavjud bo‘lib, ularning 

o‘zgarishiga asoslanadi baholashning aniq maqsadi va maqsadlari bo‘yicha. Iqtisodiy subyektlar ko‘pincha 
me’yoriy organlar tomonidan qo‘llaniladigan va tasdiqlangan modellarga tayanadilar ushbu stsenariyda 
hokimiyat. Shuning uchun nazorat qiluvchi organlarning roli birinchi darajali ahamiyatga ega. Moliyaviy 
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barqarorlik deganda moliya tizimining, jumladan, moliya institutlari, bozorlar va bozorning imkoniyatlari 
tushuniladi infratuzilmalar, potentsial zarbalar va nomutanosibliklarga dosh berish, shuningdek, o‘z rolini bajara 
olmaslik xavfini minimallashtirish. moliyaviy vositachi. Moliyaviy barqarorlikning maqsadi butun moliyaviy 
tizimning barqarorligini ta’minlashdan ko‘ra yakka tartibdagi moliya institutlari. Iqtisodiy barqarorlik moliyaviy 
barqarorlik asosiga tayanadi.

Barqaror moliya tizimi banklar, kredit tashkilotlari va moliya bozorlarining mahsulotlarni samarali ta’minlash 
qobiliyati bilan tavsiflanadi. ishtirok etish va rivojlanishiga hissa qo‘shish uchun zarur moliyaviy investitsiyalar 
bilan iste’molchilar va korxonalar sezilarli sekinlashuvlarni boshdan kechirmasdan iqtisodiyot. Beqaror tizimda 
iqtisodiy zarbalar salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin haqiqiy iqtisod, kreditni buzish va kutilmagan xavflarni 
ko‘paytirish, natijada ish bilan bandlikning qisqarishiga va iqtisodiy zaiflashuvga olib keladi. faoliyat. Yuqorida 
qayd etilgan omillar tadqiqotning dolzarbligini hamda uning ilmiy va amaliy ahamiyatini belgilaydi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T  S H A R H I
G.Melikyan banklar uchun moliyaviy barqarorlik konsepsiyasini taqdim etadi, bu ikki nuqtai nazardan 

ko‘rib chiqishni talab qiladi: mikrodaraja va. makro darajada. Mikrorayon banklarning moliyaviy barqarorligi 
ularning barqarorligi va uzoq umr ko‘rishini kafolatlashda, deb hisoblaydi. operatsiyalar va sharoitlardan qat’i 
nazar, iste’molchilar bilan bog’liq maqsad va vazifalarga erishish. Makroiqtisodiyot doirasida Banklar o‘zlarining 
moliyaviy barqarorligi va boshqa subyektlar o‘rtasida aloqa o‘rnatish orqali, deb ishonadilar. Iqtisodiyotning 
umumiy barqarorligini kafolatlagan holda, bank tizimi bir qator iqtisodiy muammolarni samarali tarzda yumshata 
oladi tizimi (Axrorov, Z. O. 2017).

Ye.V.Korchaginaning so‘zlariga ko‘ra, moliyaviy barqarorlikni quyidagicha ta’riflash mumkin: o‘z mablag’larini 
qay darajada taqsimlash. investitsiyalarga yo‘naltiriladi, yangi faoliyat va ishlab chiqarish tsikllarining rivojlanishini 
qo‘llab-quvvatlaydi, kechiktirib bo‘lmaydigan vazifalarni moliyalashtiradi va etarli darajada ta’minlaydi. moliyaviy 
resurslar moliyaviy barqarorlikni belgilaydi (Korchagina Ye.V. 2005).

I.A.Pavlovaning nazariyasiga ko‘ra, bankning moliyaviy barqarorligining asosi uning moliyaviy holati, 
bu erda uning iqtisodiy faoliyati barcha majburiyatlarini bajarishga imkon beradi (Pavlova I.A. 2017). I.N. 
Omelchenko va Ye.V.Borisovaning so‘zlariga ko‘ra, moliyaviy barqarorlik bu “doimiy o‘zgarib turadigan bozor 
sharoitlari sharoitida bankning o‘z moliyaviy barqarorligini saqlab qolish qobiliyati” (Omelchenko I. I. 2017). 
Gilyarovskaya L.T va Vehoreva, A.A. bankning moliyaviy barqarorligi g’oyasi shunday ekanligini ta’kidladilarki, 
jarayonda Mavjud resurslarni taqsimlash va ulardan foydalanish nafaqat to‘lov qobiliyatini ta’minlaydi, balki 
shu bilan birga maqsadlarga erishishda muvaffaqiyatga erishadi.foyda va kapitalning o‘sishi amalga oshiriladi 
(Gilyarovskaya, L. T., & Vehoreva, A. A. 2003).

Danilova, N. L. banklarning moliyaviy barqarorligini quyidagicha izohlaydi: Bank kapitalining muhim 
qismi xizmat qiladi. moliyalashtirish manbai sifatida, bankning moliyaviy barqarorligini ta’minlash (Danilova, 
N. L. 2014). Bank tizimining moliyaviy barqarorligini mustahkamlash usullari. Bank moliyaviy barqarorligi bir 
necha metodologiyalar, jumladan, an’anaviy usullar, resurslarni boshqarish usullari yordamida baholanadi 
yondashuvlar, stokastik tahlilga asoslangan baholash, ko‘plik nazariyasi va boshqa hisob usullari (Endovitskiy, 
D. A., & Endovitskaya, A. V. 2005). 

A.U. Burxonov so‘zlariga ko‘ra,, barqaror moliyaviylik, birinchi navbatda, umumiy bilan belgilanadi 
emas, balki korxona moliyasining holati investitsiyalar tarkibi. Bundan tashqari, foyda olish, qarzlarni to‘lash, 
korxonani moliyalashtirish va samarali boshqarish qobiliyati resurslar korxona faoliyatining keng qamrovli 
o‘lchovidir. Bundan tashqari, rivojlanish va moliyaviy faoliyat natijalari korxona faoliyatini aks ettiradi va 
ularning munosabatlari uyg’unlikka erishishning tizimli jarayonida namoyon bo‘ladi. Nihoyat, Burxonovning 
ta’kidlashicha, korxonaning aylanma mablag’larini boshqarish investitsiyalardan maksimal foyda olish uchun 
hal qiluvchi ahamiyatga ega (Burxonov A.U. 2019).

Bakanov, M. I., Melnik, M. V. va Sheremet, A. D. bankning moliyaviy barqarorligi uni qanday taqsimlash va 
undan foydalanishga bog’liqligini ta’kidladilar pul, o‘z kapitalini foyda hisobiga to‘ldiradi va boshqa resurslarni 
boshqaradi, buning hammasi reja va rejani hisobga olgan holda asosiy va aylanma mablag’lar aylanishining 
samaradorligi. (Bakanov, M. I., Melnik, M. V. va Sheremet, A. D. 2005)

Drehmann, M., & Juselius, M.larning fikricha, tijorat banklarining moliyaviy barqarorligi bank xizmatlaridan 
foydalanish qobiliyati sifatida belgilanadi. resurslarni ta’minlash va ichki va tashqi ta’sirlarga dosh berish bilan 
birga risklarni muvaffaqiyatli boshqarish. Biroq, bu tamoyillar amal qiladi moliyaviy barqarorlikning asosiy 
mohiyatini to‘liq qamrab olmaydi. Buning ikkita asosiy sababi bor. Birinchidan, biz faqat baholadik tijorat 
banklarining cheklangan guruh doirasidagi harakatlari. Ikkinchidan, banklarning likvidligi va to‘lov qobiliyatiga 
muallifning nuqtai Nazari juda noaniq ko‘rinadi (Drehmann, M., & Juselius, M. 2014).

Bundan tashqari, ayrim iqtisodiy tadqiqotlar banklarning moliyaviy imkoniyatlarini to‘liq tekshirishni 
ta’minlay olmaydi. Barqaror moliyaviylik moliyaviy institutlar va bozorlar tarmog‘ining samarali faoliyat yurita 
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olishi va hatto qarshisida ham bardosh bera olish qobiliyatiga ishora qiladi potentsial iqtisodiy tebranishlar va 
buzilishlar. Bu moliyaviy inqirozlarning yo‘qligi yoki minimal ro‘y berishi, barqarorlik bilan belgilanadi bank tizimi 
va iqtisodiyotning haqiqiy sektoriga ishonchli va qulay moliyaviy xizmatlar ko‘rsatilishi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotni amalga oshirishda belgilangan maqsadlarni amalga oshirishda mantiqiy va tarkibiy tahlil usullari, 

guruhlash, iqtisodiy-statistik tahlil, o‘zaro va qiyosiy taqqoslashdan samarali foydalanildi. O‘tkazilgan tahlillar 
natijasida, O‘zbekiston tijorat banklarining moliyaviy barqarorligini ta’minlashda turli yondashuvlar mavjud bo‘lib, 
ular asosida xo‘jalik yurituvchi subyektlar ko‘pincha nazorat organlari tomonidan qo‘llaniladi va tasdiqlanadi, 
shuningdek, faoliyatga to‘sqinlik qiladigan holatlar. modellarni ishlab chiqish, shuningdek, baholashni farqlash 
uchun ularni yo‘q qilish usullari.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tijorat banklari moliyaviy barqarorligining tarkibiy asosini kapital, likvidlik, samarali tartibga solish va nazorat 

qilish, tavakkalchilik tashkil etadi. boshqaruv va shaffoflik. Ushbu komponentlardan birgalikda foydalanish 
bardosh bera oladigan barqaror moliyaviy tizimni yaratishga yordam beradi iqtisodiy qiyinchiliklar va uzoq 
muddatli rivojlanishni ta’minlaydi.

Butun 2023-yil davomida global miqyosda moliyaviy sharoitning yumshashi kuzatildi. Moliyaviy 
tebranishlarning ko‘payishiga qaramasdan dunyoda davom etayotgan ziddiyatli geosiyosiy vaziyat, shuningdek, 
dunyoda yuzaga kelgan noaniqliklar tufayli bozorlar Rivojlangan mamlakatlarning moliyaviy tizimlari, 2023-yilda 
jahon moliyaviy sharoitlari indeksida ijobiy tendentsiya saqlanib qoldi. Bundan tashqari, ijobiy Qimmatli qog’ozlar 
bozoridagi o‘zgarishlar, shu jumladan ularning narxlarida kuzatilgan past volatillik darajasining yumshashiga 
ta’sir ko‘rsatdi. global makromoliyaviy vaziyat.

Ko‘pgina shtatlarda moliyaviy sharoitlar bilan bog’liq xavflar saqlanib qolmoqda. ning suveren obligatsiyalarida 
yuqori rentabellik darajasi kuzatildi Rivojlangan mamlakatlar xalqaro bozorda rivojlanayotgan mamlakatlarning 
aktivlariga investitsiyalarning qisqarishiga olib keldi. Bundan tashqari, 2023-yil davomida kuzatilgan yuqori 
foiz stavkalari kreditlarga bo‘lgan talabni pasaytirdi. Shuningdek, majburiyatlarni bajara olmaslik holatlari qarz 
oluvchilarning ayrim segmentlari o‘sishda davom etdi, bu esa banklarning kredit riskiga bo‘lgan ishtiyoqini 
pasaytirdi. Moliyaviy ta’sir ostida yuqori foiz stavkalari muhitidagi sharoitlar zaif rivojlanayotgan mamlakatlar 
iqtisodiyotida qiyinchiliklar yuzaga kelishi mumkin.

Bank tizimining hozirgi ahvoli zaiflashganiga qaramay, moliya biznesining rivojlanishiga qaramay, ushbu 
ko‘rgazmalar o‘tkazildi minimal talablardan yuqori. 2023-yilda sof barqaror moliyalashtirish koeffitsienti 
ko‘rsatkichi 3,8 foyizga kamaydi. Yuqori likvidli faoliyat hajmining pasayishi tufayli likvidlikni qo‘llab-quvvatlash 
ko‘rsatkichining keskin pasayishi kuzatildi, koeffitsient, 2023 so‘zi 165 foizni tashkil etdi. 2023-yilda tartibga 
solishning monandlik koeffitsienti deyarli o‘sdi. kapital va 2022-yil oxiriga nisbatan bandlikning atigi 0,3 foiziga 
kamaygan.

Bank tizimidagi moliyaviy barqarorlik holati xaritasi aktivlarning o‘sishi va rentabelligi saqlanib qolganligini 
ko‘rsatdi. deyarli o‘zgarmagan. 2023-yilda aktivlarning rentabellik ko‘rsatkichi shakllantirildi 2,5 foiz o‘zgarishsiz. 
2023-yilda esa jami aktivlarning o‘sish sur’ati biroz sekinlashdi, bu 2022 yilga nisbatan 8 foizga past.
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O‘zbekiston Respublikasi bank tizimining moliyaviy barqarorligi holati 2023-yilning birinchi yarmi yakuniga 
ko‘ra foizli xarajatlarni qoplash koeffitsiyentining 4 foizga kamayishi o‘tgan yilning mos davri banklarning foiz 
to‘lovlarini qoplash imkoniyati kamayganligini ko‘rsatadi, bank foydasidan olingan qarzlar. Jismoniy shaxslarga 
ajratilgan kreditlarning daromadlarga nisbatida ham ijobiy o‘zgarishlar kuzatildi 2023-yilning I yarim yilligi 
yakunida 2022-yilning mos davriga nisbatan aholi soni.

Bank tizimidagi moliyaviy barqarorlik holati xaritasida ko‘rish mumkinki, iqtisodiy rivojlanishning sekinlashishi 
bilan bog’liq risklar, aktivlarning o‘sishi va to‘lovlari 31 kundan ortiq kechiktirilgan aktivlar hajmining o‘sishi 
biroz bo‘ldi. ortdi. Xususan, 2023-yilning birinchi yarmida bank aktivlarining o‘sish sur’ati 2023-yilning birinchi 
yarmida 8 foizga kamaydi.

Shuningdek, sifatsiz va undan past deb tasniflangan muammoli kreditlar ulushi 2 foizga oshdi. 2023-yilning 
I yarim yillik yakuni o‘tgan yilning mos davriga nisbatan. O‘zbekistonda ijobiy holat yuzaga keldi banklarning 
rentabellik ko‘rsatkichi, aktivlarning rentabellik ko‘rsatkichi esa oxirgi ikki yilda 2,7 foiz darajasida shakllandi. 
yillar o‘zgarishsiz. Tijorat banklarining moliyaviy barqarorligini baholashda reyting kompaniyasi banklarni “yirik”, 
“o‘rta” va “kichik”larga ajratadi guruhlar, biz yuqorida aytib o‘tganimizdek. Tasniflangan banklar o‘zlarining 
umumiy aktivlari, aktivlar rentabelligi (ROA), kreditlari asosida o‘rganadilar, tahlil qiladilar portfel va uning 
sifati, likvidlik holati, bank daromadlari va xarajatlari dinamikasi, shuningdek, bank sof foydasi, majburiyatlari, 
depozitlari.

tuzilmasi, ustav kapitali, kapital rentabellik darajasi (ROE) va boshqa ko‘rsatkichlar, iqtisodiy holat bo‘yicha 
tegishli natijalarni e’lon qiladi. banklar normalari va banklarning moliyaviy barqarorligi.

Tijorat banklarining moliyaviy barqarorligini jahon bank tajribasi CAMELS reytingi orqali baholash amaliyoti 
tizimidan keng foydalaniladi. Ushbu reyting tizimi orqali banklar kapitali va uning yetarliligi, aktivlarini baholash 
amaliyoti mavjud, sifat, menejment, rentabellik, likvidlik va bozor riskiga sezgirlik. CAMELS reyting tizimi ishlab 
chiqildi va joriy etildi.

AQSh Federal zaxira tizimi, Federal depozitlarni sug’urtalash korporatsiyasi va pul nazoratchisi tomonidan 
amaliyot aylanish.

CAMELS reyting tizimi bo‘yicha tijorat banklarining moliyaviy holatini baholash natijasi № CAMELS reyting 
tizimi Bank reytingi bo‘yicha umumiy ball

1. 1 - 1,4 ball oralig’ida kuchli
2. 1,5 – 2,4 ball oralig’ida qoniqarli
3. 2,5 – 3,4 ball oralig’ida o‘rta
4. 3,5 – 4,4 ball oralig’ida kritik
5. 4,5 – 5,0 ball oralig‘ida qoniqarsiz
CAMELS reyting tizimi yuqoridagi oltita komponent asosida baholanadi va eng kuchli 1 ballgacha, eng zaif 

ballgacha baholanadi.
5. CAMELS reyting tizimi orqali tijorat banklarining moliyaviy barqarorligi tadqiqot natijalari asosida 

baholanadi.
CAMELS reyting tizimi orqali tijorat banklari moliyaviy barqarorlikka bo‘linganligini ko‘rishimiz mumkin. 

“kuchli” bahodan “qoniqarsiz” bahoga qadar. Tijorat banklari har birini chuqur tahlil qilishlari maqsadga muvofiqdir 
komponent, uni o‘rganish, ularning asosiy ko‘rsatkichlarini yaxshilash choralarini ko‘rish. Bilamizki, tijorat 
banklari ko‘p marotaba o‘zlarining yalpi aktivlari va yalpi depozitlarining umumiy miqdoriga e’tibor qaratganlar. 
ularning moliyaviy barqarorligini aniqlashda. Lekin, xorij mamlakatlari amaliyotida bugungi kunda moliyaviy 
barqarorlikni aniqlashda banklar, kapitallashuv eng asosiy mezonlardan biri hisoblanadi . Kapitalizatsiya 
darajasi bozor narxini ko‘paytirish orqali aniqlanadi

muomaladagi aksiyalar soni bo‘yicha oddiy aksiyalar. Shu bilan birga, amerikalik iqtisodchi-olim J.Sinki 
tijorat banklarining reytingi, yalpi aktivlarining umumiy miqdori va ularning kapitallashuv darajasi reytingi bunday 
emas, mos keladi. Masalan, Nyu-York banki 37 mln. AQSh dollari kapitallashuv bo‘yicha 6-o‘rinni egalladi 
aktivlari jami 77 mln. AQSH dollari bilan 15-oʻrinni egalladi.

Xalqaro hisob-kitoblar banki tomonidan o‘tkazilgan tadqiqotga ko‘ra, kreditning YaIMga nisbati farqi va 
qarzga xizmat ko‘rsatish koeffitsienti inqirozdan erta ogohlantirishning eng ishonchli ko‘rsatkichidir. Xususan, 
nisbatdagi farq YaIMga bo‘lgan kredit inqirozdan uzoq muddatli ogohlantirish uchun foydali ko‘rsatkichdir. 
Qarzga xizmat ko‘rsatish koeffitsienti bo‘lish xususiyatiga ega 2 yil oldin inqiroz bo‘lishi haqida ogohlantiruvchi 
signallarni aniqroq ko‘rsatishga qodir. ning indeksi ham aniqlangan barqaror bo‘lmagan majburiyatlarning 
ulushi inqiroz haqida ogohlantirishlarni chiqarishda samarali. Keskin mutanosib ravishda barqaror bo‘lmagan 
majburiyatlarning o‘sishi kreditlarning ko‘payishi moliyaviy zaiflikning oshishini taxmin qilish mumkin bo‘lgan 
ko‘rsatkichlardan biridir.



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz 307

2025-yil, dekabr. № 12-son.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R 
Amalga oshirilayotgan kompleks chora-tadbirlar natijasida tijorat banklari kapitallashuvining yuqori 

darajasini ta’minlash, likvidligini mustahkamlash va depozit bazasini oshirish va moliyaviy barqarorlikni 
ta’minlash, yuqori reyting ko‘rsatkichlari va ajratilayotgan kreditlar hajmini oshirish, iqtisodiyotning real sektoriga 
erishishga erishildi.

Tijorat banklarining moliyaviy barqarorligini ta’minlashda quyidagi jihatlarni hisobga olish maqsadga 
muvofiq:

Birinchidan, banklar yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan yo‘qotishlarni qoplash va o‘z faoliyati barqarorligini 
ta’minlash uchun yetarli kapitalga ega bo‘lishi kerak. kapital asosiy hisoblanadi bankning moliyaviy barqarorligi 
manbai.

Ikkinchidan, banklar risklarni minimallashtirish va barqaror rentabellikni ta’minlash uchun o‘z aktivlarini 
to‘g’ri boshqarishi kerak. Turli xil aktivlar yordam beradi potentsial yo‘qotishlarni kamaytirish uchun.

Uchinchidan, bankning moliyaviy barqarorligini ta’minlashda javobgarlikni boshqarish ham muhim o‘rin 
tutadi. Bu zarur jalb qilingan resurslar va qarz mablag’lari o‘rtasidagi muvozanatni saqlash.

To‘rtinchidan, banklar yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan moliyaviy yo‘qotishlarning oldini olish va barqaror 
faoliyatni ta’minlash uchun samarali risklarni boshqarish tizimlariga ega bo‘lishi kerak.

Beshinchidan, banklar mijozlar oldidagi joriy va kelajakdagi majburiyatlarini qoplash uchun yetarli likvidlikka 
ega bo‘lishi kerak. Likvidlikning etishmasligi jiddiy oqibatlarga olib keladi bank uchun muammolar.

Oltinchidan, tijorat banklari ham normativ hujjatlar bilan belgilangan barcha tartibga solish talablariga qat’iy 
rioya qilishlari maqsadga muvofiqdir, jarimalar va boshqa oqibatlarga yo‘l qo‘ymaslik uchun tashkilotlar.

Yuqoridagi yorliqlarga rioya qilish tijorat banklariga moliyaviy barqarorlikni saqlashga va bozorda 
muvaffaqiyatli faoliyat yuritishga yordam beradi. Shunday qilib, yuqorida sanab o‘tilgan ko‘rsatkichlar to‘plami 
orqali har qanday tijorat banki holatini aniqlay oladi, degan xulosaga keldi moliyaviy barqarorlik va uni baholash.
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